
  

1 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše 

uvedené veřejné zakázce. 

Zadavateli byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho dodavatele, na kterou 

zadavatel tímto odpovídá. 

 

Dotaz č. 1: Zadavatel uvádí několik požadavků, které se týkají optiky přístroje: 

- Flexibilita: možnost dokoupení barevných kanálů a výměna stávajících kanálů uživatelem bez nutnosti 

servisního zásahu 

- Možnost multiplexu minimálně 6ti barev (při dokoupení 6. kanálu) 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO KLATOVSKOU NEMOCNICI, A.S. – 
NÁKUP LABORATORNÍCH PŘÍSTROJŮ PRO VIROLOGII 

                                                     Část 3 - RealTime PCR + připojení analyzátoru PCR 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/55/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4226/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000351 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9681.html 

ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/279040  

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:332543-2022:TEXT:EN:HTML&src=0 

Číslo VZ v systému 
MS2014+: 

VZ 0001 (1AVWOoVZ) 

ZADAVATEL: Klatovská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Plzeňská 929, 339 01 Klatovy IČO: 26360527 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
MUDr. Jiří Zeithaml, člen představenstva 
Ing. Ondřej Provalil, MBA, člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Luboš Čapek, referent VZ 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Dominika Komašková, právnička E-MAIL: 
dominika.komaskova
@cnpk.cz 

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

otevřené 

FINANCOVÁNO Z EU: 
IROP 2014 – 2020, REACT-EU:  
Klatovská nemocnice - rozvoj laboratorních kapacit 
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_125/0016983 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/279040
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:332543-2022:TEXT:EN:HTML&src=0


2 
 

Námi nabízený přístroj má celkem 6 optických kanálů a umožňuje měření všech výše uvedených typů prób 

(SYBR/FAM, HEX, CY3, ROX, CY5) a dále také kanál FRET. Přístroj nemá vyměnitelný optický modul a 

optické kanály nelze měnit. 

Přístroj v nabízené konfiguraci obsahuje plné spektrum požadovaných kanálů, tedy 6, z toho důvodu 

výměna stávajících kanálů a dokoupení dalších již není nutná. Rádi bychom se zeptali, zda bude zadavatel 

akceptovat i námi nabízené řešení. 

Odpověď zadavatele: Zadavatel bude akceptovat nabízené řešení. 

 

Dotaz č. 2: Zadavatel v technické specifikaci požaduje: 

- teplotní uniformita ± 0.25°C nebo lepší 

- Rychlost vyhřívání min. 6°C/s 

 

Náš přístroj nabízí teplotní uniformitu ± 0.3°C a rychlost vyhřívání max. 5°C/s. Uvedené hodnoty jsou v 

praxi plně porovnatelné s požadovanými hodnotami a naprosto vyhovující pro provádění real-time PCR 

metod v laboratoři. 

Bude zadavatel akceptovat nabízené hodnoty? 

Odpověď zadavatele: Zadavatel bude akceptovat nabízené hodnoty. 

 

Vzhledem ke znění tohoto a předešlých Vysvětlení zadávací dokumentace k Části 3 - RealTime PCR + 

připojení analyzátoru PCR, se zadavatel rozhodl aktualizovat Přílohu č. 2 – Technickou specifikaci. 

Zadavatel společně s tímto Vysvětlením zadávací dokumentace č. 5 uveřejňuje novou technickou 

specifikaci s názvem Aktualizovaná příloha č. 2 ZD - Technická specifikace_Real Time PCR.  

Zadavatel upozorňuje dodavatele, kteří podají nebo již podali nabídku pro Část 3 - RealTime PCR + 

připojení analyzátoru PCR, že Technická specifikace v nabídce musí odpovídat aktualizované Příloze č. 2 

ZD – Technická specifikace_Real Time PCR., která je přílohou tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace  

č. 5.  

Dodavatelé, kteří již podali nabídku, jsou oprávněni podanou nabídku zneplatnit a podat ji znovu. 

 

  



3 
 

Upozornění:  

Vzhledem k připuštění nových technických parametrů zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 

05. 09. 2022 do 10:00 hodin. 

 

 

V Plzni 

V zastoupení zadavatele: 

Mgr. Dominika Komašková 
právnička 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 


		2022-08-02T16:38:05+0200
	Mgr. Dominika Komašková




